اللہ تعالیٰ سے دعاء ہے کہ وہ ہمیں ہر ابتلاء سے اپنی پناہ میں رکھے اپنے دین متین کی بیش از بیش خدمت لے لے، ہمارے اوقات میں برکت دے، ہمیں اپنی رضا و فضل سے دارین میں نوازے اور ہمیں اُن کے ساتھ محشور فرمائے جن پر اُس نے انعام فرمایا۔ و آخر دعوانا ان الحمد لله رب العلمین۔ وصلی اللہ تعالیٰ علی خیر خلقہ سیدنا و مولانا محمد و آلہ و اصحابہ اجمعین۔

حامد میاں غفرلہ

پنجشنبہ ۱۹ جمادی الاولیٰ ۱۴۰۱ھ / ۲۶ مارچ ۱۹۸۱ء

جامعہ مدنیہ لاہور